－２－

甘人社通〔2021〕430 号

关于转发人力资源社会保障部 民政部
退役军人事务部 全国总工会 全国工商联

《关于开展 2021 年金秋招聘月
活动的通知》的通知

各市（州）人力资源和社会保障局、民政局、退役军人事务局、总

工会、工商联，兰州新区民政司法社会保障局、兰州新区党群工作

部：

甘肃省人力资源和社会保障厅

文 件
甘 肃 省 民 政 厅
甘肃省退役军人事务厅
甘 肃 省 总 工 会
甘肃省工商业联合会

－３－

现将人力资源社会保障部、民政部、退役军人事务部、全国

总工会、全国工商联《关于开展 2021 年金秋招聘月活动的通知》

（人社部函〔2021〕134 号）转发你们，请认真贯彻落实，并将

有关事项通知如下：

一、高度重视，加强领导。各地各相关部门要高度重视，充

分认识金秋招聘月活动对强化稳就业保就业举措、助力企业发展、

促进劳动者就业创业的重要意义，切实加强组织领导，认真研究

制定工作方案，明确责任分工，统筹安排好金秋招聘月系列活动。

二、密切配合，形成合力。金秋招聘月由人社部门牵头，各

相关部门要积极主动配合，加强协作联动，凝聚工作合力，共同

做好金秋招聘月活动的组织实施工作。各地要进一步加强与人力

资源服务机构的合作，提供更加特色化、多样化、精细化的服务。

三、三级联动，搭建平台。人力资源社会保障部将在中国公

共招聘网设立“2021 年金秋招聘月活动”网络主会场，省人社厅

在甘肃人才网（www.gszhaopin.com）设立省级分会场，各市州人

社部门在其所属网络平台设子会场（没有网络平台的市州人社部

门可依托甘肃人才网市州分站开展工作）。各地要严格按照当前疫

情防控部署要求，针对本次活动，原则上不再举办各类线下活动，

充分利用官网、直播等网络平台，三级联动通过线上招聘的形式

同步开展“2021 年金秋招聘月”活动。

四、广泛宣传、营造氛围。各地要充分利用融媒体中心、电

－４－

视、广播、报刊、互联网、微博、微信等多种媒体渠道，提前宣

传金秋招聘月活动预告及活动安排，宣传就业政策和岗位信息，

引导各类求职者登录“中国公共招聘网”或“甘肃人才网”查询

金秋招聘月相关岗位信息，及时组织媒体进行跟踪报道，并对活

动推进中的经验做法和亮点特色进行宣传推广。

招聘月活动结束后，各地相关部门要对活动进行认真总结，

活动总结和情况统计表于 2021 年 11 月 22 日前报各自主管部门。

联系方式：

甘肃省人力资源社会保障厅联系人：常淑芳、张小龙

联系电话：0931-8722272、8748056

电子邮箱：631148284@qq.com

甘肃省民政厅联系人：何平庆 马斌

联系电话：0931-8790218、8929894

电子邮箱：289139551@qq.com、270592060@qq.ocm

甘肃省退役军人事务厅联系人：李长波

联系电话：0931-7683936

电子邮箱：28920335@qq.com

甘肃省总工会联系人：赵海涛

联系电话：0931-8821976

电子邮箱：438316945@qq.com

甘肃省工商联联系人：董锐

mailto:631148284@qq.com

－５－

联系电话：0931-8586171

电子邮箱：1450449771@qq.com

附件：人力资源社会保障部 民政部 退役军人事务部 全国总工会

全国工商联《关于开展2021年金秋招聘月活动的通知》

甘肃省人力资源和社会保障厅 甘 肃 省 民 政 厅

甘肃省退役军人事务厅 甘 肃 省 总 工 会

甘肃省工商业联合会

2021 年 10 月 26 日

（此件主动公开）

甘肃省人力资源和社会保障厅办公室 2021年 10月 26日印发